盂县自然资源局

国有土地使用权挂牌出让延期公告

盂自然资告字〔2022〕04 号

现对我局 2022年 2月 17日发布的盂自然资告字

［2022］02号公告内容作如下变更：

1、交纳竞买保证金的截止时间由 2022年 2月 18日 9

时 00分变更为 2022年 3月 17日 9时 00分。

2、竞买资格审核时间由 2022年 2月 18日 11时变更

为 2022年 3月 17日 11时止。

3、挂牌时间由 2022年 3月 2日 9时 00分至 2022年

3月 11日 17时 00分变更为 2022年 3月 10日 9时 00分至

2022年 3月 19日 17时 00分。

其它公告事项不变。

特此公告

                        盂县自然资源局

2022年 2月 17日